АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                                 АЗОВСКИЙ  РАЙОН   РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019 г                                       с. Кулешовка                                  № 62

О  перекрытии движения автотранспорта
по ул.Ленина в период празднования
74-ой  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  войне

   Рассмотрев  представленный  план  мероприятий  по  подготовке  и  проведению  празднования  74-ой  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  войне

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  ОГИБДД МО МВД России «Азовский» перекрыть движение автотранспорта по улице Ленина (территориально - от Памятника погибшим летчикам до остановки напротив администрации Кулешовского сельского поселения) в период проведения праздничного шествия и Митинга, посвященного празднованию 74-ой  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  войне, с 8.00 до 13.00 часов 9.05.2019г.
2. Направить письмо Главному государственному инспектору безопасности дорожного движения МО МВД России «Азовский», майору полиции Г.С. Коломейцеву о необходимости перекрытия движение автотранспорта по улице Ленина  в период проведения праздничного шествия и Митинга посвященного празднованию 74-ой  годовщины  Победы  в  Великой  Отечественной  войне, с 8.00 до 13.00 часов 9.05.2019г.
3. Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить на заместителя главы администрации Кулешовского сельского поселения Гридина О.В.

Глава  администрации
Кулешовского  сельского  поселения                                  И.Г. Олейникова